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Club Regatas
Copa Regatas 2023 1/ 35

Resultados de pruebas 2

Hombres 2
U14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3
Postas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

U16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Postas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

U18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

U20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Mujeres 19
U14 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Postas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

U16 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Postas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28

U18 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Vallas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

U20 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Adulto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Velocidad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Saltos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35
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Hombres
U14

80 Metros Planos - Series | Hombres | U14 | Sábado 8 - 11:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -3.0

Mathias Mariño 2011 Tipiani Team Ica 4 11.82 11
Matejus Cotto 2010 St. George’s College 7 11.86 12
Franco Michele Chávez 2011 Atletismo La Molina 5 12.36 17
Miguel Angel Alvarado 2010 Academia de Barranco 1 12.44 19
Joaquin Huaman 2011 San Francisco de Sales 6 13.49 29
Lionel Jozsef Morales 2011 Academia de Barranco 2 15.10 31
Fabrizio Brain 2010 Regatas 3 DNS

Serie 2 V.V. -2.3
Kylian Furuya 2010 AELU 6 10.88 5 q
Gianfranco Gallardo 2011 AELU 3 12.34 16
Ricardo Valentino Marcelo 2010 Atlético Talentos Santos 8 12.53 22
Matias Arias 2010 Atlético Talentos Santos 4 12.66 23
Leito Alexandro Ramirez 2011 San Francisco de Sales 2 12.75 24
Fabiano Francesco Flores 2010 San Francisco de Sales 5 13.40 27
Paulo Arias 2010 Atlético Talentos Santos 7 13.48 28
Julian Ignacio Rivera 2012 Atlético Talentos Santos 1 16.70 32

Serie 3 V.V. -2.6
Adrian Emilio Medina 2010 Athletics Sport - Colombia 7 10.91 6 q
Gianfranco Rodrigo Garland 2010 G Coach SAC 8 11.44 7 q
Santiago Perez 2011 Atlético Talentos Santos 6 12.46 20
Sebastian Gianluca Gansbiller 2012 Atletismo La Molina 5 12.49 21
Valentin Joa Hancco 2010 Academia de Barranco 4 12.76 25
Facundo Chávez 2010 San Francisco de Sales 3 12.86 26
Aaron Javier Mejias 2011 Academia de Barranco 2 DNS

Serie 4 V.V. -3.0
Fabricio Ramos 2010 Coar Deportivo Ica 8 10.44 2 q
Santiago Arakaki 2011 AELU 2 10.74 3 q
Andy Koji Toyama 2011 AELU 4 11.49 8 q
Alejandro Ricardo Arbaiza 2010 Regatas 6 11.52 9
Sebastian Francia 2011 AELU 5 12.13 14
Andres Leonardo Oyola 2010 Academia de Barranco 3 12.17 15
Rodrigo Paredes 2011 Team Chile 7 DNS

Serie 5 V.V. -3.0
Mathias Escobar 2010 Tipiani Team Ica 8 10.10 1 q
Leandro Rojas 2011 Team Chile 3 10.78 4 q
Nicolas Gabriel Cortez 2010 AELU 7 11.70 10
Jose Luis Alejandro Gala 2010 Academia de Barranco 4 12.12 13
Yuya Nicolas Kobayashi 2011 AELU 6 12.38 18
Fabrizio Amir Flores 2010 San Francisco de Sales 5 13.90 30
Malcom Andre Chirinos 2011 Academia de Barranco 2 DNS
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80 Metros Planos - Final | Hombres | U14 | Domingo 9 - 10:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -1.5

Mathias Escobar 2010 Tipiani Team Ica 4 9.89 (CR) 1
Fabricio Ramos 2010 Coar Deportivo Ica 5 10.24 2
Leandro Rojas 2011 Team Chile 6 10.56 3
Santiago Arakaki 2011 AELU 3 10.60 4
Adrian Emilio Medina 2010 Athletics Sport - Colombia 8 10.67 5
Kylian Furuya 2010 AELU 7 10.90 6
Gianfranco Rodrigo Garland 2010 G Coach SAC 2 11.24 7
Andy Koji Toyama 2011 AELU 1 11.57 8

Salto Largo | Hombres | U14 | Sábado 8 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Fabricio Ramos 2010 Coar Deportivo Ica 5.13 (CR) +0.0 1
Santiago Arakaki 2011 AELU 4.74 +0.6 2
Andy Koji Toyama 2011 AELU 4.55 +1.5 3
Mathias Escobar 2010 Tipiani Team Ica 4.50 +1.1 4
Alejandro Ricardo Arbaiza 2010 Regatas 4.31 +1.4 5
Leandro Rojas 2011 Team Chile 4.10 +1.3 6
Adrian Emilio Medina 2010 Athletics Sport - Colombia 4.05 +0.4 7
Jose Luis Alejandro Gala 2010 Academia de Barranco 3.69 +0.0 8
Andres Leonardo Oyola 2010 Academia de Barranco 3.62 +0.5 9
Hiroki Shiroma 2011 AELU 3.55 +1.5 10
Miguel Angel Alvarado 2010 Academia de Barranco 3.55 +0.5 11
Valentin Joa Hancco 2010 Academia de Barranco 3.53 +0.9 12
Fabrizio Brain 2010 Regatas 3.47 +1.3 13
Matias Arias 2010 Atlético Talentos Santos 3.39 +0.6 14
Fabiano Francesco Flores 2010 San Francisco de Sales 3.17 +1.0 15
Paulo Arias 2010 Atlético Talentos Santos 3.10 +0.0 16
Santiago Perez 2011 Atlético Talentos Santos 3.03 +1.0 17
Lionel Jozsef Morales 2011 Academia de Barranco 2.80 +0.8 18
Joaquin Huaman 2011 San Francisco de Sales 2.77 +0.6 19
Fabrizio Amir Flores 2010 San Francisco de Sales 1.81 +0.0 20
Facundo Chávez 2010 San Francisco de Sales DNS
Julian Ignacio Rivera 2012 Atlético Talentos Santos DNS
Aaron Javier Mejias 2011 Academia de Barranco DNS
Malcom Andre Chirinos 2011 Academia de Barranco DNS
Rodrigo Paredes 2011 Team Chile DNS
Arian Zuñiga 2010 G Coach SAC DNS
Leito Alexandro Ramirez 2011 San Francisco de Sales DNS
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Salto Alto | Hombres | U14 | Sábado 8 - 14:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Andy Koji Toyama 2011 AELU 1.30 (CR) 1
Reiji Nakama 2011 AELU 1.25 2
Takeshi Toguchi 2011 AELU 1.20 3
Adrian Guima 2010 AELU 1.20 4
Facundo Chávez 2010 San Francisco de Sales 1.20 5
Joaquin Huaman 2011 San Francisco de Sales NM
Santiago Perez 2011 Atlético Talentos Santos NM
Fabrizio Amir Flores 2010 San Francisco de Sales NM
Fabiano Francesco Flores 2010 San Francisco de Sales NM
Ricardo Valentino Marcelo 2010 Atlético Talentos Santos DNS
Yohan Moises Ardila 2010 Athletics Sport - Colombia DNS
Álvaro Andrés Rivera 2011 Liga de San Borja DNS

Posta 5x80 Metros - Series C/T | Hombres | U14 | Domingo 9 - 12:20

Club Resultado Pista Lugar
AELU 56.41 1
San Francisco de Sales 1:04.48 2
Academia de Barranco DNS
Athletics Sport - Colombia DNS
Team Chile DNS
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U16

80 Metros Planos - Series | Hombres | U16 | Sábado 8 - 11:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -3.1

Santiago Amaite Yonda 2008 Athletics Sport - Colombia 1 10.42 5 q
Carlos Maximiliano Rabanal 2009 Liga de San Borja 5 11.02 17
Santiago Mosto 2008 St. George’s College 3 11.08 18
Oliver Masaki Westerkam 2009 AELU 8 11.14 20
Christian Ricardo Claros 2008 San Francisco de Sales 6 12.19 35
Arlet Vilcas 2009 Coar Deportivo Ica 2 DNS
Mariano Eduardo Fiol 2008 Regatas 4 DNS
Alvaro Fabian Davila 2008 G Coach SAC 7 DNS

Serie 2 V.V. -2.5
Dániel Augusto Del Castillo 2009 Monteprincipe 4 9.60 1 q
Ryuichi Kobashigawa 2008 AELU 7 10.49 6 q
Joaquín Herrera 2008 San Francisco de Sales 2 11.15 21
Mathias Valentino Galarza 2008 San Francisco de Sales 6 11.43 28
José Miguel Caicedo 2009 Athletics Sport - Colombia 5 11.61 30
Piero Alonso Perez 2009 Atlético Talentos Santos 8 13.31 37
Jhon Alex Garcia 2009 Academia de Barranco 3 DNS

Serie 3 V.V. -3.3
Alexander José Blanco 2008 Tipiani Team Ica 4 10.49 7 q
Markus Cotto 2008 St. George’s College 7 11.40 27
Antonio Ramón Camacho 2009 Academia de Barranco 3 11.65 31
Christian Renato Claros 2008 San Francisco de Sales 6 12.39 36
Eduardo Medina 2008 Team Chile 2 DNS
Italo Fabrizio Benedetti 2009 Atlético Talentos Santos 5 DNS
Estefano Moises Ventura 2008 Academia de Barranco 8 DNS

Serie 4 V.V. -3.0
Ian Piero Irishi Matos 2009 AELU 3 9.92 2 q
Matias Alejandro Bazan 2009 Atlético Talentos Santos 4 10.88 13
Facundo Mathias San Martin 2009 Taller de Atletismo Sprint 8 11.00 16
Rhai Alexander Azpilcueta 2009 San Francisco de Sales 5 11.32 25
Jesus David Collantes 2009 Atlético Talentos Piura 7 11.59 29
Luciano Salvador Garrido 2009 Liga de Surco 2 DNS
Alvaro Hernando Quintanilla 2008 St. George’s College 6 DNS

Serie 5 V.V. -3.7
Mateo Andre Noriega 2008 San Francisco de Sales 2 10.37 4 q
Ian Jair Avalos 2009 Monteprincipe 4 10.67 8 q
Ronaldinho Roselló 2009 Coar Deportivo Ica 3 10.72 9
Angel Ignacio Aguilar 2009 G Coach SAC 8 11.26 24
Matías Ohara 2009 Newton College 6 11.69 32
Alessandro Jesus Omonte 2008 Team Chile 5 DNS
Angel Santiago Caceres 2008 Atlético Talentos Santos 7 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 6 V.V. -2.6
Jesus Emanuel Delgado 2008 Espafran Athletics Club -

Ecuador
8 9.96 3 q

Ruben Alejandro Figuera 2009 Athletics Sport - Colombia 6 10.82 11
Gabriel Stefano Poire 2009 G Coach SAC 2 10.93 14
Sandro Ramirez 2009 AELU 3 10.95 15
Luis Joaquin Benavente 2009 Atlético Talentos Santos 4 11.72 33
Franco Oliver Arestegui 2008 San Francisco de Sales 7 11.79 34
Gael Hurtado De Mendoza 2009 Regatas 5 DNS

Serie 7 V.V. -3.4
Adonys Alexander Solórzano 2009 FD Manabi - Ecuador 8 10.80 10
Fabrizio Jafeth Cajamarca 2008 San Francisco de Sales 7 10.84 12
Santiago Fernando Macedo 2008 Academia de Barranco 6 11.12 19
Matias Enrique Vasquez 2008 Liga de San Borja 2 11.17 22
Miguel Angel Gayoso 2008 Academia de Barranco 3 11.18 23
Derek Moreno 2009 Team Chile 4 11.37 26
Erica Janice Camacho 2009 IESPP Hno. Victorino Elorz

Goicoechea Sullana
5 DNS

80 Metros Planos - Final | Hombres | U16 | Domingo 9 - 10:20

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -2.1

Dániel Augusto Del Castillo 2009 Monteprincipe 4 9.43 (CR) 1
Jesus Emanuel Delgado 2008 Espafran Athletics Club -

Ecuador
3 9.59 2

Ian Piero Irishi Matos 2009 AELU 5 9.81 3
Mateo Andre Noriega 2008 San Francisco de Sales 6 10.24 4
Santiago Amaite Yonda 2008 Athletics Sport - Colombia 7 10.24 5
Alexander José Blanco 2008 Tipiani Team Ica 2 10.27 6
Ian Jair Avalos 2009 Monteprincipe 1 10.34 7
Ryuichi Kobashigawa 2008 AELU 8 10.46 8

150 Metros Planos - Series | Hombres | U16 | Sábado 8 - 15:55

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -2.6

Ian Piero Irishi Matos 2009 AELU 6 18.30 3 q
Ian Jair Avalos 2009 Monteprincipe 7 19.45 6 q
Fabrizio Jafeth Cajamarca 2008 San Francisco de Sales 2 20.15 10
Miguel Angel Gayoso 2008 Academia de Barranco 3 21.05 14
Christian Ricardo Claros 2008 San Francisco de Sales 1 22.90 22
Ricardo Fabiano Landeo 2008 Alborada Track and Field 4 DNS
Markus Cotto 2008 St. George’s College 5 DNS
Jhon Alex Garcia 2009 Academia de Barranco 8 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 2 V.V. -3.1
Sebastian Federico Wiese 2008 Regatas 7 20.82 13
Matías Ohara 2009 Newton College 6 21.43 18
Christian Renato Claros 2008 San Francisco de Sales 8 22.19 20
Piero Alonso Perez 2009 Atlético Talentos Santos 3 23.43 23
Alvaro Hernando Quintanilla 2008 St. George’s College 2 DNS
Ricardo Fabiano Landeo 2008 Liga de San Borja 4 DNS
Santiago Mosto 2008 St. George’s College 5 DNS

Serie 3 V.V. -2.2
Alexander José Blanco 2008 Tipiani Team Ica 3 19.33 5 q
Santiago Amaite Yonda 2008 Athletics Sport - Colombia 8 19.60 8 q
Matias Alejandro Bazan 2009 Atlético Talentos Santos 4 20.15 11
Oliver Masaki Westerkam 2009 AELU 2 21.10 15
Franco Oliver Arestegui 2008 San Francisco de Sales 5 22.26 21
Alessandro Jesus Omonte 2008 Team Chile 6 DNS
Jesus David Collantes 2009 Atlético Talentos Piura 7 DNS

Serie 4 V.V. -2.0
Dániel Augusto Del Castillo 2009 Monteprincipe 5 17.63 1 q
Mateo Andre Noriega 2008 San Francisco de Sales 6 18.65 4 q
Ruben Alejandro Figuera 2009 Athletics Sport - Colombia 7 19.54 7 q
Santiago Fernando Macedo 2008 Academia de Barranco 2 20.66 12
Rhai Alexander Azpilcueta 2009 San Francisco de Sales 8 21.15 16
Luis Joaquin Benavente 2009 Atlético Talentos Santos 3 22.05 19
Logan Rodrigo Yean 2008 Monteprincipe 4 DNS

Serie 5 V.V. -1.9
Jesus Emanuel Delgado 2008 Espafran Athletics Club -

Ecuador
8 18.15 2 q

Ronaldinho Roselló 2009 Coar Deportivo Ica 7 20.00 9
Antonio Ramón Camacho 2009 Academia de Barranco 4 21.35 17
Luciano Salvador Garrido 2009 Liga de Surco 2 DNS
Estefano Moises Ventura 2008 Academia de Barranco 3 DNS
Arlet Vilcas 2009 Coar Deportivo Ica 5 DNS
Mathias Valentino Galarza 2008 San Francisco de Sales 6 DNS

150 Metros Planos - Final | Hombres | U16 | Domingo 9 - 11:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -2.2

Dániel Augusto Del Castillo 2009 Monteprincipe 4 17.24 (CR) 1
Jesus Emanuel Delgado 2008 Espafran Athletics Club -

Ecuador
5 17.66 2

Ian Piero Irishi Matos 2009 AELU 3 18.08 3
Mateo Andre Noriega 2008 San Francisco de Sales 6 18.92 4
Alexander José Blanco 2008 Tipiani Team Ica 7 19.14 5
Ian Jair Avalos 2009 Monteprincipe 8 19.17 6
Santiago Amaite Yonda 2008 Athletics Sport - Colombia 1 19.30 7
Ruben Alejandro Figuera 2009 Athletics Sport - Colombia 2 19.96 8
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80 M Vallas (A 0,838 m.) - Series | Hombres | U16 | Sábado 8 - 09:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -1.7

Mateo Andre Noriega 2008 San Francisco de Sales 3 12.89 (CR) 1 q
Adonys Alexander Solórzano 2009 FD Manabi - Ecuador 6 12.95 2 q
Marcelo Javier Hernandez 2008 G Coach SAC 8 13.75 3 q
Joaquín Herrera 2008 San Francisco de Sales 7 13.76 4 q
Carlos Leonardo Rabanal 2009 Liga de San Borja 4 DNS
Andrez Camilo Daza 2009 Athletics Sport - Colombia 5 DNS

80 M Vallas (A 0,838 m.) - Final | Hombres | U16 | Domingo 9 - 09:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -2.4

Adonys Alexander Solórzano 2009 FD Manabi - Ecuador 5 13.17 1
Mateo Andre Noriega 2008 San Francisco de Sales 4 13.17 2
Joaquín Herrera 2008 San Francisco de Sales 6 13.60 3
Marcelo Javier Hernandez 2008 G Coach SAC 3 13.85 4

Salto Largo | Hombres | U16 | Sábado 8 - 16:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Matias Antonio Perez 2008 G Coach SAC 5.31 (CR) +1.9 1
Adonys Alexander Solórzano 2009 FD Manabi - Ecuador 5.05 +1.1 2
Rodrigo Goya 2009 AELU 4.80 +0.7 3
Victor André Valverde 2008 G Coach SAC 4.76 +1.7 4
Facundo Mathias San Martin 2009 Taller de Atletismo Sprint 4.75 +1.1 5
Sandro Ramirez 2009 AELU 4.73 +1.0 6
Fabrizio Jafeth Cajamarca 2008 San Francisco de Sales 4.65 +1.9 7
Luis Perez 2008 AELU 4.63 +1.7 8
Miguel Angel Gayoso 2008 Academia de Barranco 4.56 +1.9 9
Joaquín Herrera 2008 San Francisco de Sales 4.46 +0.9 10
José Miguel Caicedo 2009 Athletics Sport - Colombia 4.43 +0.9 11
Antonio Ramón Camacho 2009 Academia de Barranco 4.20 +1.1 12
Angel Ignacio Aguilar 2009 G Coach SAC 4.19 +1.9 13
Sebastian Federico Wiese 2008 Regatas 3.86 +0.4 14
Rhai Alexander Azpilcueta 2009 San Francisco de Sales 3.82 +1.6 15
Gael Hurtado De Mendoza 2009 Regatas 3.56 +0.2 16
Franco Oliver Arestegui 2008 San Francisco de Sales 3.48 +1.0 17
Estefano Moises Ventura 2008 Academia de Barranco DNS
Luis Joaquin Benavente 2009 Atlético Talentos Santos DNS
Piero Alonso Perez 2009 Atlético Talentos Santos DNS
Alvaro Hernando Quintanilla 2008 St. George’s College DNS
Mariano Eduardo Fiol 2008 Regatas DNS
Continua...

- USPLAT.COM -



Club Regatas
Copa Regatas 2023 9/ 35

...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Carlos Maximiliano Rabanal 2009 Liga de San Borja DNS
Santiago Mosto 2008 St. George’s College DNS
Matias Alejandro Bazan 2009 Atlético Talentos Santos DNS
Antonio García 2008 Liga de San Borja DNS
Jesus David Collantes 2009 Atlético Talentos Piura DNS
Mathias Valentino Galarza 2008 San Francisco de Sales DNS
Arlet Vilcas 2009 Coar Deportivo Ica DNS

Salto Alto | Hombres | U16 | Sábado 8 - 11:10

Atleta AN Club Resultado Lugar
Andrez Camilo Daza 2009 Athletics Sport - Colombia 1.55 (CR) 1
Carlos Leonardo Rabanal 2009 Liga de San Borja 1.55 2
Mathias Valentino Galarza 2008 San Francisco de Sales 1.45 3
Mateo Andre Noriega 2008 San Francisco de Sales 1.35 4
Piero Alonso Perez 2009 Atlético Talentos Santos DNS
Luis Joaquin Benavente 2009 Atlético Talentos Santos DNS
Matias Alejandro Bazan 2009 Atlético Talentos Santos DNS
Joaquín Herrera 2008 San Francisco de Sales DNS

Posta 5x80 Metros - Series C/T | Hombres | U16 | Domingo 9 - 12:40

Club Resultado Pista Lugar
AELU 49.82 (CR) 1
Athletics Sport - Colombia 50.53 2
G Coach SAC 50.77 3
San Francisco de Sales 52.07 4
Academia de Barranco DNS
Liga de San Borja DNS
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U18

100 Metros Planos - Series | Hombres | U18 | Sábado 8 - 15:25

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -3.2

Adriano Alonso Durand 2006 Atletismo La Molina 4 11.77 1 q
Franz Vinicio Guachisaca 2007 Espafran Athletics Club -

Ecuador
2 12.10 2 q

Yamil Adonai Paredes 2007 Academia de Barranco 5 12.52 8 q
Fabrizzio Shen Jara 2007 Atlético Ilbamir 7 12.79 10
Luis Esteban Reyes 2007 Liga de Ica 3 13.15 16
Cristopher Peña 2007 San Francisco de Sales 6 13.39 21
Gino Cristian Salas 2006 Liga de Surco 8 13.81 26
Alvaro Miguel Prado 2007 San Francisco de Sales 1 16.34 31

Serie 2 V.V. -2.9
Sebastian Chacon 2006 Team Chile 4 12.39 5 q
Dominick Paris Narvaez 2006 Academia de Barranco 5 12.71 9
Aurelio Rivarola 2006 Taller de Atletismo Sprint 6 13.54 22
Fabrizio Sebastián Ramirez 2006 San Francisco de Sales 2 13.57 23
Jose Leandro Torres 2007 Liga de Barranco 3 13.68 24
Diego Alarcon 2006 Liga de San Borja 1 DNS
Erick Sebastian Zambrano 2007 Academia de Barranco 7 DNS
Alessandro Camilo Schenone 2007 G Coach SAC 8 DNS

Serie 3 V.V. -3.1
Brayan Lopez 2006 Tipiani Team Ica 4 12.19 3 q
Kevin Hideki Toyama 2007 AELU 5 12.41 6 q
Nicolas Caetano Checa 2006 G Coach SAC 7 12.95 13
Steban Alonso Olea 2006 Atlético Talentos Piura 3 13.03 14
Fabio Shimabukuro 2007 Newton College 2 13.35 20
Samuel Issac Ormeño 2007 Liga de Lince 8 14.56 30
Jacobo Ammar 2007 Newton College 6 DNS

Serie 4 V.V. -3.4
Sebastián Arif Herrera 2007 San Francisco de Sales 6 13.12 15
Mauricio Ganaja 2007 AELU 3 13.16 17
Edwin Mohamed Diaz 2007 Atlético Talentos Piura 4 13.21 18
Gael Diego Millones 2007 Academia de Barranco 5 13.26 19
Rodrigo Estéfano Llontop 2007 Academia de Barranco 2 13.96 27
Claudio Omar Del Carpio 2007 Taller de Atletismo Sprint 7 14.06 28
Renato Jose Paz 2006 G Coach SAC 8 DNS

Serie 5 V.V. -2.6
Anthony Eduardo Martinez 2006 Academia de Barranco 2 12.25 4 q
Alessandro Jesus Loayza 2006 Monteprincipe 4 12.49 7 q
Alfredo Gustavo Gordillo 2007 Regatas 3 12.80 11
Roman Alejandro Gonzalez 2007 Athletics Sport - Colombia 6 12.93 12
Daniel Aitor Escobal 2007 Regatas 7 13.69 25
Yair Alejandro Olazabal 2007 San Francisco de Sales 8 14.36 29
Leandro Segundo Torres 2007 Liga de Barranco 5 DQ
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100 Metros Planos - Final | Hombres | U18 | Domingo 9 - 11:20

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -2.5

Adriano Alonso Durand 2006 Atletismo La Molina 4 11.63 (CR) 1
Franz Vinicio Guachisaca 2007 Espafran Athletics Club -

Ecuador
5 11.90 2

Brayan Lopez 2006 Tipiani Team Ica 3 12.01 3
Anthony Eduardo Martinez 2006 Academia de Barranco 6 12.10 4
Sebastian Chacon 2006 Team Chile 7 12.24 5
Kevin Hideki Toyama 2007 AELU 8 12.33 6
Alessandro Jesus Loayza 2006 Monteprincipe 2 12.39 7
Yamil Adonai Paredes 2007 Academia de Barranco 1 12.41 8

110 M Vallas (A 0,914 m.) - Series | Hombres | U18 | Sábado 8 - 09:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -1.8

Evian Mateo Solorzano 2006 Liga de Cajamarca 4 16.05 1 q
Steban Alonso Olea 2006 Atlético Talentos Piura 5 17.11 2 q
Edwin Mohamed Diaz 2007 Atlético Talentos Piura 6 17.65 3 q
Fabrizzio Shen Jara 2007 Atlético Ilbamir 8 18.68 4 q
Sebastián Arif Herrera 2007 San Francisco de Sales 2 21.21 5 q
Yair Alejandro Olazabal 2007 San Francisco de Sales 7 22.11 6 q
Luis Esteban Reyes 2007 Liga de Ica 1 DNS
Diego Cornejo 2007 Liga de San Borja 3 DNS

110 M Vallas (A 0,914 m.) - Final | Hombres | U18 | Domingo 9 - 09:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -1.8

Evian Mateo Solorzano 2006 Liga de Cajamarca 4 15.98 (CR) 1
Steban Alonso Olea 2006 Atlético Talentos Piura 5 16.69 2
Edwin Mohamed Diaz 2007 Atlético Talentos Piura 3 17.58 3
Fabrizzio Shen Jara 2007 Atlético Ilbamir 6 18.51 4
Sebastián Arif Herrera 2007 San Francisco de Sales 7 20.43 5
Yair Alejandro Olazabal 2007 San Francisco de Sales 8 22.56 6
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Salto Largo | Hombres | U18 | Domingo 9 - 12:20

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Diego Cornejo 2007 Liga de San Borja 6.16 (CR) +0.6 1
Adriano Alonso Durand 2006 Atletismo La Molina 6.08 +1.2 2
Steban Alonso Olea 2006 Atlético Talentos Piura 5.89 +0.6 3
Evian Mateo Solorzano 2006 Liga de Cajamarca 5.72 +0.4 4
Roman Alejandro Gonzalez 2007 Athletics Sport - Colombia 5.51 +1.3 5
Sebastian Chacon 2006 Team Chile 5.37 +0.0 6
Fabrizzio Shen Jara 2007 Atlético Ilbamir 5.30 +0.0 7
Yamil Adonai Paredes 2007 Academia de Barranco 5.02 +1.4 8
Fabrizio Sebastián Ramirez 2006 San Francisco de Sales 4.95 +0.8 9
Dominick Paris Narvaez 2006 Academia de Barranco 4.95 +1.5 10
Gabriel Eduardo Flores 2007 G Coach SAC 4.93 +0.0 11
Alfredo Gustavo Gordillo 2007 Regatas 4.92 +1.0 12
Luis Esteban Reyes 2007 Liga de Ica 4.83 +0.7 13
Anthony Eduardo Martinez 2006 Academia de Barranco 4.81 +0.6 14
Daniel Aitor Escobal 2007 Regatas 4.80 +0.0 15
Sebastián Arif Herrera 2007 San Francisco de Sales 4.62 +1.0 16
Gael Diego Millones 2007 Academia de Barranco 4.56 +0.0 17
Christian Sebastian Noriega 2007 Taller de Atletismo Sprint 4.52 +0.4 18
Yael Alexander Figueroa 2007 San Francisco de Sales 4.40 +0.2 19
Yair Alejandro Olazabal 2007 San Francisco de Sales 4.27 +0.2 20
Claudio Omar Del Carpio 2007 Taller de Atletismo Sprint 3.81 +1.2 21
Gino Cristian Salas 2006 Liga de Surco 3.78 +1.5 22
Aurelio Rivarola 2006 Taller de Atletismo Sprint 3.53 +0.5 23
Alvaro Miguel Prado 2007 San Francisco de Sales 3.07 +0.8 24
Rodrigo Estéfano Llontop 2007 Academia de Barranco DNS
Cristopher Peña 2007 San Francisco de Sales DNS
Erick Sebastian Zambrano 2007 Academia de Barranco DNS
Pierre Fabio Andrade 2007 Liga de San Borja DNS

Salto Alto | Hombres | U18 | Domingo 9 - 10:30

Atleta AN Club Resultado Lugar
Evian Mateo Solorzano 2006 Liga de Cajamarca 1.70 (CR) 1
Roman Alejandro Gonzalez 2007 Athletics Sport - Colombia 1.65 2
Fabrizzio Shen Jara 2007 Atlético Ilbamir 1.50 3
Sebastián Arif Herrera 2007 San Francisco de Sales NM
Yael Alexander Figueroa 2007 San Francisco de Sales NM
Yair Alejandro Olazabal 2007 San Francisco de Sales NM
Fabrizio Sebastián Ramirez 2006 San Francisco de Sales DNS
Moritz Heider 2007 Newton College DNS
Pierre Fabio Andrade 2007 Liga de San Borja DNS
Christian Sebastian Noriega 2007 Taller de Atletismo Sprint DNS
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U20

100 Metros Planos - Series | Hombres | U20 | Sábado 8 - 14:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -3.1

Matias Santiago Ayala 2004 Atletismo La Molina 6 12.09 2 q
Carlo Clavo 2004 Asociación Deportiva Club Final

Sprint
4 12.45 9

Sebastián Enrique Romero 2005 Atletismo La Molina 7 12.51 10
Gino Luca Pietroni 2005 G Coach SAC 5 12.54 11
Daniel Kurisunku Atahua 2005 Circuito 3 12.65 14
Rafael Matias Calixtro 2005 Liga de Lince 8 12.96 16
Ander Maycol Guevara 2004 Liga de Lince 2 13.40 20

Serie 2 V.V. -2.5
Jesús Castillo 2004 Liga de Lince 4 12.33 5 q
Nicolae Leonardo Chavez 2005 Team Chile 5 12.37 6 q
Giacomo Ryuzo Uyema 2005 AELU 6 12.40 7 q
Angello David Reluz 2004 Escuela Militar 8 13.83 21
Jaoquin Matias Puente 2005 Circuito 3 14.35 23
Ricardo Damir Landeo 2004 Liga de San Borja 7 DNS

Serie 3 V.V. -3.1
Rodrigo Moises Patiño 2005 Academia de Barranco 4 12.22 3 q
Juan Manuel Santos 2004 Academia de Barranco 6 12.43 8 q
David Josue Torres 2004 Escuela Militar 5 12.66 15
Rey Alejandro Azocar 2004 Atletismo La Molina 8 13.20 18
Farith Karlos Colfer 2005 Academia de Barranco 3 14.05 22
Renato Hikaru Takano 2005 AELU 7 DNS

Serie 4 V.V. -3.2
Luis Marcelo Espinoza 2004 Atletismo La Molina 6 11.90 1 q
Gabriel Omar Herrera 2004 Liga de Surco 4 12.30 4 q
Matias Gonzalo Villar Cordova 2005 G Coach SAC 8 12.57 12
Mariano Jose Rubio 2004 Academia de Barranco 5 12.64 13
Bryan Eduardo Alava 2005 FD Manabi - Ecuador 7 13.10 17
Renzo Alexander Niño 2004 Escuela Militar 3 13.26 19

100 Metros Planos - Final | Hombres | U20 | Domingo 9 - 11:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -1.9

Luis Marcelo Espinoza 2004 Atletismo La Molina 4 11.65 (CR) 1
Matias Santiago Ayala 2004 Atletismo La Molina 5 12.00 2
Rodrigo Moises Patiño 2005 Academia de Barranco 3 12.00 3
Gabriel Omar Herrera 2004 Liga de Surco 6 12.21 4
Juan Manuel Santos 2004 Academia de Barranco 1 12.32 5
Jesús Castillo 2004 Liga de Lince 7 12.35 6
Nicolae Leonardo Chavez 2005 Team Chile 8 12.36 7
Giacomo Ryuzo Uyema 2005 AELU 2 12.57 8
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Salto Largo | Hombres | U20 | Domingo 9 - 12:20

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Luis Marcelo Espinoza 2004 Atletismo La Molina 6.63 (CR) +0.0 1
Matias Santiago Ayala 2004 Atletismo La Molina 6.45 +0.0 2
Nicolas Rivera 2005 Regatas 6.33 +0.7 3
Gabriel Omar Herrera 2004 Liga de Surco 5.60 +1.6 4
Bryan Eduardo Alava 2005 FD Manabi - Ecuador 5.52 +1.6 5
Erik Mauricio Romero 2004 AELU 5.29 +0.1 6
Giacomo Ryuzo Uyema 2005 AELU 5.18 +0.2 7
Kenny Ganaja 2005 AELU 4.91 +0.6 8
Patrick Saul Franco Albaro 2004 Escuela Militar 4.06 +0.9 9
Oscar Leonardo Teves 2005 Liga de Arequipa DNS
Nicolae Leonardo Chavez 2005 Team Chile DNS
Alejandro Miguel Bazan 2005 Liga de San Borja DNS
Carlo Clavo 2004 Asociación Deportiva Club Final

Sprint
DNS

Farith Karlos Colfer 2005 Academia de Barranco DNS
Carlo Clavo 2004 Asociación Deportiva Club Final

Sprint
DNS

Salto Alto | Hombres | U20 | Domingo 9 - 12:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Alain Jose Casabella 2001 Liga de Arequipa 2.15 (CR) 1
Rey Alejandro Azocar 2004 Atletismo La Molina 1.85 2
Luis Marcelo Espinoza 2004 Atletismo La Molina 1.80 3
Oscar Leonardo Teves 2005 Liga de Arequipa 1.80 4
Nicolas Rivera 2005 Regatas 1.80 5
Matias Santiago Ayala 2004 Atletismo La Molina 1.70 6
Bryan Eduardo Alava 2005 FD Manabi - Ecuador NM
Kevin Rogelio Alcivar 2004 FD Manabi - Ecuador DNS
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Adulto

100 Metros Planos - Series | Hombres | Adulto | Sábado 8 - 12:45

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -3.6

Kevin Anthony Seminario 2001 Escuela Militar 7 11.91 3 q
Fabrizzio Adrian Padilla 2003 Atletismo La Molina 8 12.28 10
Alonso Giovanny Leon 2002 Escuela Militar 6 12.43 12
Josseth Aaron Valera 2002 Escuela Militar 2 12.48 13
Sandro Franz Vela 2002 Academia de Barranco 4 12.49 14
Renzo Santillán 1997 Atletismo La Molina 3 12.69 17
Juan José Sandoval 2003 G Coach SAC 5 DNS

Serie 2 V.V. -3.4
Pablo Ilia Cieza De Leon 2002 Regatas 4 11.85 2 q
Cesar Alonso Salazar 2002 Escuela Militar 5 12.06 7 q
Roberto Salazar 1999 AELU 6 12.17 8 q
Xandee Alvieri Zuñiga 2003 Escuela Militar 8 12.88 20
Gabriel Tanaka 1994 Atletismo La Molina 2 13.07 24
Rafael Martin Garrido 1999 Regatas 7 13.46 27
Hiroshi Daniel Shirimoto 2003 Academia de Barranco 3 DNS

Serie 3 V.V. -3.4
Brayan Erazo 1993 Academia de Barranco 2 11.97 5 q
Jhoan Valentin Orejuela 1987 Liga de Lince 4 12.03 6 q
Fernando Arturo Vera 2001 Atletismo La Molina 5 12.35 11
Chistopher Javier Cuya 2002 Escuela Militar 8 12.89 21
Fernando Nicolas Llaves 2003 Rojas Sport 3 13.20 26
Darwin Alejandro Ruiz 2000 IESPP Hno. Victorino Elorz

Goicoechea Sullana
7 13.91 30

Ruben Jesus Rondoy 1999 IESPP Hno. Victorino Elorz
Goicoechea Sullana

6 15.21 32

Serie 4 V.V. -3.2
Fabricio David Paredes 2001 Escuela Militar 4 11.95 4 q
Gianlucca Tijero 2003 Academia de Barranco 5 12.64 15
Antonio Adolfo Giraldo 2001 Atlético Ilbamir 6 12.93 22
Pablo Alexis Valdivia 2002 Liga de Surco 2 13.12 25
Alvaro Inga 2002 Liga de Surco 7 13.60 28
Jose Paul Barrientos 1998 Liga de Surco 3 13.84 29
Patrick Barrera 2003 Atletismo La Molina 8 DNS

Serie 5 V.V. -3.8
Marcelo Alejandro Del Campo 2002 Regatas 2 11.50 1 q
Sergio Edgardo Navarro 2003 Liga de Surco 4 12.25 9
Dean Alessandro Velarde 2003 Liga de San Borja 3 12.67 16
Alexis Pedro Lino Cardenas 1998 Atlético Ilbamir 8 12.69 18
David Pedro Garcia 2000 Liga de Lince 5 12.73 19
Renzo Donato Acosta 2003 Atlético Ilbamir 7 13.06 23
Diego Alfredo Valencia 2002 Atletismo La Molina 6 14.05 31
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100 Metros Planos - Final | Hombres | Adulto | Domingo 9 - 10:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -2.1

Marcelo Alejandro Del Campo 2002 Regatas 4 11.34 (CR) 1
Fabricio David Paredes 2001 Escuela Militar 6 11.70 2
Kevin Anthony Seminario 2001 Escuela Militar 3 11.70 3
Pablo Ilia Cieza De Leon 2002 Regatas 5 11.79 4
Jhoan Valentin Orejuela 1987 Liga de Lince 8 12.23 5
Roberto Salazar 1999 AELU 1 DNS
Cesar Alonso Salazar 2002 Escuela Militar 2 DNS
Brayan Erazo 1993 Academia de Barranco 7 DNS

400 Metros Planos - Series | Hombres | Adulto | Sábado 8 - 16:35

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Brayan Erazo 1993 Academia de Barranco 4 50.16 1 q
Marcelo Alejandro Del Campo 2002 Regatas 7 52.17 5 q
Alexis Pedro Lino Cardenas 1998 Atlético Ilbamir 5 52.92 8 q
Russel Leonidas Carbajal 2001 Escuela Militar 8 53.89 10
Jose Del Piero Saldarriaga 2002 Escuela Militar 6 55.39 18
Jhoan Valentin Orejuela 1987 Liga de Lince 2 55.76 19
Oimer Benito Tapia 2003 Escuela Militar 1 1:01.01 26
Fabricio David Paredes 2001 Escuela Militar 3 DNS

Serie 2
Mauricio Garrido 1996 Regatas 4 50.19 2 q
Cesar Alonso Salazar 2002 Escuela Militar 5 52.04 4 q
Johan Rodrigo Perez 2003 Escuela Militar 2 55.32 17
Chistopher Javier Cuya 2002 Escuela Militar 6 56.03 20
Pablo Alexis Valdivia 2002 Liga de Surco 1 1:00.16 22
Fernando Nicolas Llaves 2003 Rojas Sport 7 1:00.68 25
Guillermo Balvin 1992 Liga de San Borja 3 DNS
Sergio Edgardo Navarro 2003 Liga de Surco 8 DNS

Serie 3
Adrian Leyder Tello 1999 Costa Verde 4 52.24 6 q
Fernando Arturo Vera 2001 Atletismo La Molina 1 53.86 9
Sandro Franz Vela 2002 Academia de Barranco 5 54.43 12
Christian Thorsen 2002 Atletismo La Molina 3 54.74 13
Yudys Angelo Barreto 2001 Escuela Militar 2 54.79 14
Renzo Donato Acosta 2003 Atlético Ilbamir 8 54.96 16
Edgar Daniel Zuloeta 2001 Atlético Asociación San Isidro de

Chipre
6 DNS

Kevin Anthony Seminario 2001 Escuela Militar 7 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 4
Pablo Ilia Cieza De Leon 2002 Regatas 4 51.70 3 q
Fabrizzio Adrian Padilla 2003 Atletismo La Molina 5 52.63 7 q
Antonio Adolfo Giraldo 2001 Atlético Ilbamir 3 54.19 11
Jose Leandro Torres 2007 Liga de Barranco 1 1:00.54 24
Mateo Silva 2003 Liga de San Borja 2 DNS
Freddy Ruiz 2003 Team Chile 6 DNS
Jose Paul Barrientos 1998 Liga de Surco 7 DNS
Ruben Jesus Rondoy 1999 IESPP Hno. Victorino Elorz

Goicoechea Sullana
8 DNS

Serie 5
Alonso Giovanny Leon 2002 Escuela Militar 7 54.86 15
David Pedro Garcia 2000 Liga de Lince 5 56.22 21
Leandro Segundo Torres 2007 Liga de Barranco 1 1:00.35 23
Elder Yoan Gallardo 1997 Liga de Lince 6 1:01.46 27
Darwin Alejandro Ruiz 2000 IESPP Hno. Victorino Elorz

Goicoechea Sullana
2 DNS

Manuel Miguel Jara 2003 Academia de Barranco 3 DNS
Luis Sanchez 1998 Team Chile 4 DNS
Dean Alessandro Velarde 2003 Liga de San Borja 8 DNS

400 Metros Planos - Final | Hombres | Adulto | Domingo 9 - 12:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final

Brayan Erazo 1993 Academia de Barranco 4 48.98 (CR) 1
Mauricio Garrido 1996 Regatas 5 49.12 2
Marcelo Alejandro Del Campo 2002 Regatas 7 50.75 3
Cesar Alonso Salazar 2002 Escuela Militar 6 50.95 4
Pablo Ilia Cieza De Leon 2002 Regatas 3 51.34 5
Fabrizzio Adrian Padilla 2003 Atletismo La Molina 2 52.22 6
Alexis Pedro Lino Cardenas 1998 Atlético Ilbamir 1 53.02 7
Adrian Leyder Tello 1999 Costa Verde 8 53.25 8

110 M Vallas (A 1,067 m.) - Series | Hombres | Adulto | Sábado 8 - 09:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -1.2

Mauricio Garrido 1996 Regatas 4 14.38 (CR) 1 q
Jose Del Piero Saldarriaga 2002 Escuela Militar 3 19.05 2 q
Joel Basilio Alviri 1999 Escuela Militar 6 19.72 3 q
Edgar Daniel Zuloeta 2001 Atlético Asociación San Isidro de

Chipre
5 DNS

Alain Jose Casabella 2001 Liga de Arequipa 7 DNS
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110 M Vallas (A 1,067 m.) - Final | Hombres | Adulto | Domingo 9 - 09:40

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -2.1

Mauricio Garrido 1996 Regatas 4 14.75 1
Jose Del Piero Saldarriaga 2002 Escuela Militar 5 18.94 2
Joel Basilio Alviri 1999 Escuela Militar 3 19.34 3
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Mujeres
U14

80 Metros Planos - Series | Mujeres | U14 | Sábado 8 - 10:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -1.8

Victoria Isabel Román 2011 Academia de Barranco 4 11.48 2 q
Abigail Terán 2010 Regatas 3 12.10 12
Victoria Ormeño 2010 Coar Deportivo Ica 7 12.15 14
Kiara Mayumi Higa 2012 AELU 6 12.89 23
Marjory Reiche Torrey 2010 Academia de Barranco 1 13.11 29
Talita Barzola 2010 Team Chile 2 14.07 35
Alexa Salome Botton 2011 Academia de Barranco 5 DNS
Andrea Alizee Sanchez 2012 Atlético Talentos Santos 8 DNS

Serie 2 V.V. -2.0
Kei Guadalupe Onaja 2012 AELU 1 11.66 3 q
Lucia Von Ehren 2011 Regatas 6 11.67 4 q
Alessia Cristina Perez 2010 Regatas 4 11.71 5 q
Maria Jose Solano 2010 Team Chile 8 11.80 7 q
Fatima Arias 2010 Atlético Talentos Santos 3 13.01 26
Anthonella Guedez 2012 Academia de Barranco 5 14.36 36
Luana Cubas 2011 Tipiani Team Ica 2 DNS
Nicole Anthonella Soto 2010 Coar Deportivo Ica 7 DNS

Serie 3 V.V. -2.3
Micaela Delgado 2011 Regatas 4 11.96 8 q
Andrea Pomacanchari 2010 St. George’s College 7 12.11 13
Salma Navarrete 2010 Newton College 6 12.23 15
Fernanda Araceli Mora 2010 Reina de los Ángeles 2 13.25 31
Almendra Alvarez 2010 Regatas 3 DNS
Ana Paula Somocursio 2011 Academia de Barranco 5 DNS
Ivanna Alessandra Gamarra 2010 Taller de Atletismo Sprint 8 DNS

Serie 4 V.V. -1.3
Emily Roman 2010 Athletics Sport - Colombia 8 10.65 (CR) 1 q
Almudena Paula Bazan 2011 Regatas 6 12.04 9
Alejandra Micaela De Lama 2011 AELU 7 12.06 10
Valentina Malqui 2010 Regatas 4 12.51 18
Rafaela Ventura 2010 Tipiani Team Ica 3 13.63 33
Belen Aragon 2010 Regatas 2 DNS
Luana Maria Chileno 2011 Team Chile 5 DNS

Serie 5 V.V. -2.2
Andrea Yurie Tsukazan 2010 AELU 6 12.09 11
Valeria Pinedo 2011 Regatas 5 12.31 16
Frida Belen Cabiedes 2010 Regatas 2 12.46 17
Sandra Mariana Reategui 2010 Taller de Atletismo Sprint 3 12.51 19
Keren Meilyn Rodriguez 2010 Liga de Piura 8 12.76 21
Micaela Vásquez 2010 Atlético Talentos Santos 4 13.22 30
Brithany Mia Palomino 2011 Reina de los Ángeles 7 14.05 34
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 6 V.V. -2.3
Arely Lucia Salazar 2012 Reina de los Ángeles 8 12.90 24
Annasofia Nnaka 2011 Reina de los Ángeles 7 13.58 32
Anthonella Di Viko Manco 2010 Academia de Barranco 5 14.57 37
Nicol Luciana Del Castillo 2011 Team Chile 2 DNS
Fabiana Mía Nakamura 2010 St. George’s College 3 DNS
Jennifer Maricielo Del Aguila 2010 Atlético Talentos Santos 4 DNS
Ana Paula Airaldi 2011 Reina de los Ángeles 6 DNS

Serie 7 V.V. -2.1
Gabriela Ponce 2011 Tipiani Team Ica 3 11.78 6 q
Kami Valentina Uehara 2010 Santa Úrsula 4 12.64 20
Mara Roxi Guerra 2011 Team Chile 6 12.87 22
Maria Gracia Flores 2010 Reina de los Ángeles 2 12.96 25
Aitana Silva 2011 Regatas 7 13.02 27
Victoria Cecilia De La Fuente 2011 Reina de los Ángeles 5 13.03 28
Isabella Patricia Figueroa 2010 Liga de Miraflores 8 DNS

80 Metros Planos - Final | Mujeres | U14 | Domingo 9 - 09:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -1.9

Emily Roman 2010 Athletics Sport - Colombia 4 10.78 1
Victoria Isabel Román 2011 Academia de Barranco 5 11.33 2
Gabriela Ponce 2011 Tipiani Team Ica 8 11.75 3
Lucia Von Ehren 2011 Regatas 6 11.81 4
Kei Guadalupe Onaja 2012 AELU 3 11.86 5
Alessia Cristina Perez 2010 Regatas 7 11.93 6
Maria Jose Solano 2010 Team Chile 2 11.94 7
Micaela Delgado 2011 Regatas 1 12.15 8

Salto Largo | Mujeres | U14 | Sábado 8 - 14:30

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Emily Roman 2010 Athletics Sport - Colombia 4.36 (CR) +2.0 1
Micaela Delgado 2011 Regatas 4.19 +1.7 2
Nicole Anthonella Soto 2010 Coar Deportivo Ica 4.04 +1.6 3
Almudena Paula Bazan 2011 Regatas 3.97 +2.4 4
Keren Meilyn Rodriguez 2010 Liga de Piura 3.76 +1.8 5
Akari Daniela Chinen 2010 AELU 3.75 +2.3 6
Maria Jose Solano 2010 Team Chile 3.67 +0.7 7
Lucia Von Ehren 2011 Regatas 3.67 +1.0 8
Sandra Mariana Reategui 2010 Taller de Atletismo Sprint 3.65 +1.3 9
Victoria Isabel Román 2011 Academia de Barranco 3.62 +0.8 10
Fatima Arias 2010 Atlético Talentos Santos 3.53 +1.4 11
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Micaela Vásquez 2010 Atlético Talentos Santos 3.47 +0.7 12
Valentina Malqui 2010 Regatas 3.39 +2.0 13
Fernanda Araceli Mora 2010 Reina de los Ángeles 3.38 +0.6 14
Maria Gracia Flores 2010 Reina de los Ángeles 3.37 +0.9 15
Victoria Ormeño 2010 Coar Deportivo Ica 3.35 +1.0 16
Kiara Mayumi Higa 2012 AELU 3.31 +0.4 17
Aitana Lazaro 2010 St. George’s College 3.25 +1.5 18
Annasofia Nnaka 2011 Reina de los Ángeles 3.25 +0.4 19
Airi Miyahira 2010 AELU 3.13 +1.7 20
Mara Roxi Guerra 2011 Team Chile 3.09 +1.9 21
Arely Lucia Salazar 2012 Reina de los Ángeles 2.92 +1.3 22
Brithany Mia Palomino 2011 Reina de los Ángeles 2.72 +1.1 23
Talita Barzola 2010 Team Chile 2.40 +1.9 24
Micaela Roca 2012 Regatas 2.29 +0.3 25
Jennifer Maricielo Del Aguila 2010 Atlético Talentos Santos DNS
Victoria Cecilia De La Fuente 2011 Reina de los Ángeles DNS
Catalina Pasara 2012 Regatas DNS
Ana Paula Airaldi 2011 Reina de los Ángeles DNS
Rafaela Ventura 2010 Tipiani Team Ica DNS
Anthonella Guedez 2012 Academia de Barranco DNS
Fátima Pasara 2012 Regatas DNS
Alexia Nicole Rodriguez 2012 Franklin Delano Roosevelt DNS
Alexa Salome Botton 2011 Academia de Barranco DNS
Ivanna Alessandra Gamarra 2010 Taller de Atletismo Sprint DNS
Kami Valentina Uehara 2010 Santa Úrsula DNS
Fabiana Mía Nakamura 2010 St. George’s College DNS

Salto Alto | Mujeres | U14 | Domingo 9 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Abigail Terán 2010 Regatas 1.35 (CR) 1
Kei Guadalupe Onaja 2012 AELU 1.35 2
Alessia Cristina Perez 2010 Regatas 1.35 3
Frida Belen Cabiedes 2010 Regatas 1.30 4
Aitana Silva 2011 Regatas 1.30 5
Salma Navarrete 2010 Newton College 1.25 6
Jennifer Maricielo Del Aguila 2010 Atlético Talentos Santos DNS
Micaela Vásquez 2010 Atlético Talentos Santos DNS
Almendra Alvarez 2010 Regatas DNS
Victoria Ormeño 2010 Coar Deportivo Ica DNS
Alexia Nicole Rodriguez 2012 Franklin Delano Roosevelt DNS
Fatima Arias 2010 Atlético Talentos Santos DNS
Valeria Pinedo 2011 Regatas DNS
Sayuri Lopez 2010 AELU DNS
Belen Aragon 2010 Regatas DNS
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Posta 5x80 Metros - Series C/T | Mujeres | U14 | Domingo 9 - 12:10

Club Resultado Pista Lugar
Regatas 57.21 1
AELU 58.45 2
Reina de los Ángeles 1:01.39 3
Academia de Barranco DNS
Athletics Sport - Colombia DNS
G Coach SAC DNS
Liga de Surco DNS
Team Chile DNS
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U16

80 Metros Planos - Series | Mujeres | U16 | Sábado 8 - 11:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -2.9

Catalina Izaga 2009 Regatas 4 10.75 (CR) 1 q
Juliet Victoria Lee 2008 Academia de Barranco 8 11.35 5 q
Ariadny Guevara 2008 Team Chile 2 11.50 9
Antonella María Romero 2008 Monteprincipe 3 12.35 28
Kirsten Llerena 2008 Newton College 7 12.63 33
Ana Lucia Garatea 2009 Regatas 6 13.36 40
Alessia Ximena Campos 2009 Regatas 1 DNS
Brenda Kamila Fernandez 2008 Liga de San Borja 5 DNS

Serie 2 V.V. -2.1
Marianyeli Susej Infante 2009 Academia de Barranco 4 11.27 4 q
Maria Paulina Niño 2009 Athletics Sport - Colombia 3 11.74 15
Luana Zakimi 2008 AELU 2 11.94 21
Rafaela Alessandra Reyes 2009 Taller de Atletismo Sprint 7 12.46 30
Luciana Mariel Mogrovejo 2008 Atlético Ilbamir 1 12.91 37
Micaela Fukuda 2008 Santa Úrsula 8 13.69 43
Maite Valentina Cordova 2009 Atlético Talentos Santos 5 DNS
María Cristina Watanabe 2008 AELU 6 DNS

Serie 3 V.V. -2.7
Dianellys Del Carmen Indriago 2009 Academia de Barranco 4 10.90 2 q
Erica Janice Camacho 2009 IESPP Hno. Victorino Elorz

Goicoechea Sullana
7 11.58 11

Akemi Ayala 2009 Atlético Talentos Piura 5 12.07 23
Akemi Monterroso 2009 AELU 2 12.14 25
Sabrina Vania Olortegui 2009 Reina de los Ángeles 3 12.48 31
Mariana Roncancio 2008 Athletics Sport - Colombia 8 12.49 32
Camila Fernanda Quiroz 2008 Reina de los Ángeles 6 DNS

Serie 4 V.V. -2.0
Ariana María Del Castillo 2009 Monteprincipe 4 11.53 10
Natalia Jimenez 2009 Regatas 7 11.67 12
Alexandra Ocampo 2009 G Coach SAC 6 11.89 20
Lua Cuneo Alva Cuneo 2009 Academia de Barranco 8 13.30 39
Valeria Maria Planas 2008 Liga de Surco 2 DNS
Sara Guadalupe Chileno 2008 Team Chile 3 DNS
Gracia Debanhi Astudillo 2008 Liga de San Borja 5 DNS

Serie 5 V.V. -2.6
Maria Jose Rojas 2009 Athletics Sport - Colombia 3 11.20 3 q
Danna Thanet Quiroz 2009 Liga de Cajamarca 4 11.36 7 q
Mariel Alejandra Torres 2008 FD Manabi - Ecuador 6 11.73 14
Samantha Candela 2008 Atlético Ilbamir 8 11.75 16
Antonella Paola Zegarra 2008 G Coach SAC 2 12.05 22
Nandia Lizeth Rosas 2008 Atlético Talentos Piura 5 12.39 29
Rafaela Valentina Guevara 2009 Academia de Barranco 7 12.63 34
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 6 V.V. -2.9
Sabrina Sophia Peschiera 2009 Liga de Lince 7 11.35 6 q
Maria Paz De Jesus Camacho 2009 Costa Verde 2 11.69 13
Luciana Rivera 2009 AELU 6 11.75 17
Briana Ossio 2009 Taller de Atletismo Sprint 5 12.27 27
María José Marquez 2009 Circuito 3 12.81 36
Michelle Sofía Soldevilla 2008 Santa Úrsula 8 15.29 44
Tais Alejandra Sandoval 2009 Atlético Talentos Piura 4 DNS

Serie 7 V.V. -3.7
Fernanda Macedo 2009 Regatas 4 11.75 18
Anahi Duque 2009 Athletics Sport - Colombia 8 11.76 19
Aynara Valentina Rengel 2009 Team Chile 6 12.24 26
Kiara Ferrer 2009 Regatas 5 13.22 38
Ainhoa Givette Alvarez 2009 Reina de los Ángeles 2 DNS
Dilaura Paredes 2008 Team Chile 3 DNS
Korina Collas 2009 Team Chile 7 DNS

Serie 8 V.V. -2.9
Romina Carolina Fiol 2009 Regatas 4 11.44 8 q
Valeria Airi Yano 2009 AELU 6 12.11 24
Sabrina Rhiana Linares 2008 Liga de Lince 2 12.73 35
Dana Nicole Quineche 2009 Costa Verde 3 13.36 41
Alessia Pinto 2009 Regatas 5 13.48 42
Almudena Del Carpio 2009 Reina de los Ángeles 7 DNS
Rafaella Valentina Cruz 2009 Reina de los Ángeles 8 DNS

80 Metros Planos - Final | Mujeres | U16 | Domingo 9 - 10:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -2.4

Catalina Izaga 2009 Regatas 4 10.87 1
Marianyeli Susej Infante 2009 Academia de Barranco 6 11.00 2
Dianellys Del Carmen Indriago 2009 Academia de Barranco 5 11.06 3
Maria Jose Rojas 2009 Athletics Sport - Colombia 3 11.15 4
Danna Thanet Quiroz 2009 Liga de Cajamarca 2 11.29 5
Juliet Victoria Lee 2008 Academia de Barranco 7 11.41 6
Romina Carolina Fiol 2009 Regatas 1 11.42 7
Sabrina Sophia Peschiera 2009 Liga de Lince 8 11.57 8

- USPLAT.COM -



Club Regatas
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300 Metros Planos - Series C/T | Mujeres | U16 | Domingo 9 - 11:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1

Catalina Izaga 2009 Regatas 4 41.45 (CR) 1
Dianellys Del Carmen Indriago 2009 Academia de Barranco 5 43.21 2
Ariana María Del Castillo 2009 Monteprincipe 6 44.00 3
Marianyeli Susej Infante 2009 Academia de Barranco 3 45.84 6
Korina Collas 2009 Team Chile 7 46.74 7
Fernanda Macedo 2009 Regatas 2 47.45 9
Karelly Sanchez 2008 Team Chile 1 50.40 15
Brenda Kamila Fernandez 2008 Liga de San Borja 8 DNS

Serie 2
Natalia Jimenez 2009 Regatas 2 47.42 8
Maria Alejandra Ramirez 2008 Athletics Sport - Colombia 3 47.85 10
Vania Jaramillo 2008 Team Chile 5 48.96 13
Mariana Roncancio 2008 Athletics Sport - Colombia 6 51.14 17
Rafaella Ariadna Rosario 2009 Atletismo La Molina 7 52.94 19
Dasha Giordana Bolaños 2009 Liga de Surco 4 DNS
Antonella María Romero 2008 Monteprincipe 8 DNS

Serie 3
Anahi Duque 2009 Athletics Sport - Colombia 7 45.00 5
Luciana Mathews 2008 Rojas Sport 3 48.37 11
Akemi Monterroso 2009 AELU 4 48.56 12
Alexandra Ocampo 2009 G Coach SAC 8 50.02 14
Isabella Plasencia 2009 Newton College 6 56.73 20
Danna Thanet Quiroz 2009 Liga de Cajamarca 2 DNS
Maite Valentina Cordova 2009 Atlético Talentos Santos 5 DNS

Serie 4
Maria Jose Rojas 2009 Athletics Sport - Colombia 8 44.37 4
Samantha Candela 2008 Atlético Ilbamir 6 50.56 16
Luciana Mariel Mogrovejo 2008 Atlético Ilbamir 2 51.94 18
Sabrina Sophia Peschiera 2009 Liga de Lince 3 DNS
Dilaura Paredes 2008 Team Chile 4 DNS
Sabrina Rhiana Linares 2008 Liga de Lince 5 DNS
Gracia Debanhi Astudillo 2008 Liga de San Borja 7 DNS

Clasificación final
Catalina Izaga 2009 Regatas 4 41.45 1
Dianellys Del Carmen Indriago 2009 Academia de Barranco 5 43.21 2
Ariana María Del Castillo 2009 Monteprincipe 6 44.00 3
Maria Jose Rojas 2009 Athletics Sport - Colombia 8 44.37 4
Anahi Duque 2009 Athletics Sport - Colombia 7 45.00 5
Marianyeli Susej Infante 2009 Academia de Barranco 3 45.84 6
Korina Collas 2009 Team Chile 7 46.74 7
Natalia Jimenez 2009 Regatas 2 47.42 8
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80 M Vallas (A 0,762 m.) - Series | Mujeres | U16 | Sábado 8 - 09:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -1.2

Anika Loiseau 2008 Regatas 3 13.34 1 q
Ariadny Guevara 2008 Team Chile 5 13.65 2 q
Juliet Victoria Lee 2008 Academia de Barranco 4 14.42 3 q
Samantha Camila Coz 2008 Atlético Talentos Piura 7 15.23 5 q
Katerina Del Carmen Hartinger 2008 Regatas 8 15.33 6 q
Romina Valeska Freire 2008 Espafran Athletics Club -

Ecuador
6 16.01 9

Serie 2 V.V. -1.5
Mariel Alejandra Torres 2008 FD Manabi - Ecuador 7 14.51 4 q
Akemi Ayala 2009 Atlético Talentos Piura 5 15.44 7 q
Karelly Sanchez 2008 Team Chile 6 15.69 8 q
María José Marquez 2009 Circuito 3 16.48 10
Aitana Valeska Tejada 2008 Liga de San Borja 4 DNS

80 M Vallas (A 0,762 m.) - Final | Mujeres | U16 | Domingo 9 - 09:00

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -2.1

Ariadny Guevara 2008 Team Chile 5 13.18 (CR) 1
Anika Loiseau 2008 Regatas 4 13.43 2
Mariel Alejandra Torres 2008 FD Manabi - Ecuador 6 13.69 3
Juliet Victoria Lee 2008 Academia de Barranco 3 13.80 4
Samantha Camila Coz 2008 Atlético Talentos Piura 7 15.24 5
Katerina Del Carmen Hartinger 2008 Regatas 8 15.24 6
Akemi Ayala 2009 Atlético Talentos Piura 2 15.34 7
Karelly Sanchez 2008 Team Chile 1 15.48 8

Salto Largo | Mujeres | U16 | Domingo 9 - 10:50

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Erica Janice Camacho 2009 IESPP Hno. Victorino Elorz

Goicoechea Sullana
4.60 (CR) +1.0 1

Anika Loiseau 2008 Regatas 4.52 +1.3 2
Mariel Alejandra Torres 2008 FD Manabi - Ecuador 4.47 +0.7 3
Marianyeli Susej Infante 2009 Academia de Barranco 4.31 +0.7 4
Kirsten Llerena 2008 Newton College 4.22 +2.6 5
Vania Jaramillo 2008 Team Chile 4.16 +1.2 6
Dianellys Del Carmen Indriago 2009 Academia de Barranco 4.09 +1.5 7
Romina Valeska Freire 2008 Espafran Athletics Club -

Ecuador
4.08 +0.0 8

Continua...
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Club Regatas
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Antonella Paola Zegarra 2008 G Coach SAC 4.05 +0.7 9
Nandia Lizeth Rosas 2008 Atlético Talentos Piura 4.02 +0.8 10
Juliet Victoria Lee 2008 Academia de Barranco 3.98 +0.8 11
Akemi Ayala 2009 Atlético Talentos Piura 3.96 +1.1 12
Rafaela Valentina Guevara 2009 Academia de Barranco 3.81 +0.3 13
Danna Thanet Quiroz 2009 Liga de Cajamarca 3.71 +1.1 14
Kiomi Yara 2009 AELU 3.59 +1.6 15
Fernanda Macedo 2009 Regatas 3.52 +1.8 16
Kiara Guima 2008 AELU 3.47 +0.0 17
Briana Ossio 2009 Taller de Atletismo Sprint 3.31 +1.3 18
Alessia Pinto 2009 Regatas 3.24 +1.0 19
Lua Cuneo Alva Cuneo 2009 Academia de Barranco 3.23 +0.7 20
Ana Lucia Garatea 2009 Regatas 2.79 +1.2 21
Michelle Sofía Soldevilla 2008 Santa Úrsula 2.35 +1.9 22
Aitana Valeska Tejada 2008 Liga de San Borja DNS
Sabrina Vania Olortegui 2009 Reina de los Ángeles DNS
Almudena Del Carpio 2009 Reina de los Ángeles DNS
Luz Camila Cahuaya 2008 Academia de Barranco DNS
Luana Zakimi 2008 AELU DNS
Maite Valentina Cordova 2009 Atlético Talentos Santos DNS
Micaela Fukuda 2008 Santa Úrsula DNS
Alessia Ximena Campos 2009 Regatas DNS
Rafaela Alessandra Reyes 2009 Taller de Atletismo Sprint DNS
Maria Alejandra Ramirez 2008 Athletics Sport - Colombia DNS
Ana Paula Gutierrez 2008 Academia de Barranco DNS
Tais Alejandra Sandoval 2009 Atlético Talentos Piura DNS
Rafaella Valentina Cruz 2009 Reina de los Ángeles DNS
Luciana Mathews 2008 Rojas Sport DNS
María José Marquez 2009 Circuito DNS
Ariadny Guevara 2008 Team Chile DNS
Valeria Maria Planas 2008 Liga de Surco DNS

Salto Alto | Mujeres | U16 | Sábado 8 - 16:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Mariel Alejandra Torres 2008 FD Manabi - Ecuador 1.46 (CR) 1
Romina Valeska Freire 2008 Espafran Athletics Club -

Ecuador
1.35 2

Katerina Del Carmen Hartinger 2008 Regatas 1.35 3
Marianyeli Susej Infante 2009 Academia de Barranco 1.30 4
Sofía Elías 2009 Newton College 1.20 5
Rafaela Valentina Guevara 2009 Academia de Barranco 1.20 5
Kiara Guima 2008 AELU NM
Valeria Maria Planas 2008 Liga de Surco DNS
Kiara Ferrer 2009 Regatas DNS
Ana Paula Gutierrez 2008 Academia de Barranco DNS
Maite Valentina Cordova 2009 Atlético Talentos Santos DNS
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Copa Regatas 2023 28/ 35

Posta 5x80 Metros - Series C/T | Mujeres | U16 | Domingo 9 - 12:30

Club Resultado Pista Lugar
Regatas 53.36 (CR) 1
Athletics Sport - Colombia 54.34 2
Academia de Barranco 56.08 3
AELU 56.28 4
Atlético Talentos Piura DNS
Liga de San Borja DNS
Liga de Surco DNS
Reina de los Ángeles DNS
Team Chile DNS
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Copa Regatas 2023 29/ 35

U18

100 Metros Planos - Series | Mujeres | U18 | Sábado 8 - 15:05

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -3.0

Bianca Milagros Conroy 2006 Regatas 4 13.24 1 q
Kiara Mujica 2007 Regatas 6 14.38 6 q
Anjeli Azumi Quispe 2006 Amigos del Sur de Cañete 8 14.97 11
Katzia Selene Diaz 2007 Amigos del Sur de Cañete 7 15.47 17
Doménica Piaggio 2007 Santa Úrsula 2 15.86 18
Nicole Sofia Gamonal 2006 Circuito 3 15.92 20
Allegra Vera 2007 Newton College 5 DNS

Serie 2 V.V. -3.0
María Carolina Palacin 2007 Costa Verde 6 14.80 8 q
Michaella Navarrete 2007 Atlético la Victoria 3 15.02 14
Juanita Estrada 2007 Athletics Sport - Colombia 2 15.19 15
Mia Zevallos 2007 Reina de los Ángeles 7 15.90 19
Nadja Valentina Landeo 2007 Liga de San Borja 4 DNS
Daniela Andrea Díaz 2006 Liga de Surco 5 DNS
Luciana Mariluz 2006 Team Chile 8 DNS

Serie 3 V.V. -3.0
Ximena Vasquez 2007 Team Chile 3 13.54 2 q
Claudia Salazar 2007 Atlético la Victoria 4 13.58 3 q
Mary Cielo Agurto 2007 IESPP Hno. Victorino Elorz

Goicoechea Sullana
7 14.94 10

Valeria Banda 2006 Atlético la Victoria 5 15.23 16
Luz Amira Lozano 2007 IESPP Hno. Victorino Elorz

Goicoechea Sullana
2 16.18 21

Antonella Luciana Elena Miuccio 2007 Circuito 6 DNS
Valentina Rocio Colonia 2007 Taller de Atletismo Sprint 8 DNS

Serie 4 V.V. -3.1
Daniela Medrano 2007 Marcon Athletic Club 8 14.08 4 q
Nicole Schuldt 2007 Liga de San Borja 6 14.19 5 q
Aldana Blacker 2007 Atlético la Victoria 4 14.58 7 q
Fabiana Carrera 2007 Regatas 3 14.89 9
Hilary Jesbell Sanchez 2007 Atlético Ilbamir 7 14.97 12
Ana Lucia Aguilar 2006 Atlético Talentos Piura 5 15.00 13
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Copa Regatas 2023 30/ 35

100 Metros Planos - Final | Mujeres | U18 | Domingo 9 - 11:10

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -2.6

Bianca Milagros Conroy 2006 Regatas 4 13.20 (CR) 1
Ximena Vasquez 2007 Team Chile 5 13.31 2
Claudia Salazar 2007 Atlético la Victoria 3 13.42 3
Daniela Medrano 2007 Marcon Athletic Club 6 13.76 4
Kiara Mujica 2007 Regatas 8 14.00 5
Nicole Schuldt 2007 Liga de San Borja 7 14.02 6
Aldana Blacker 2007 Atlético la Victoria 2 14.23 7
María Carolina Palacin 2007 Costa Verde 1 14.41 8

100 M Vallas (A 0,762 m.) - Series | Mujeres | U18 | Sábado 8 - 09:25

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -1.4

Ximena Vasquez 2007 Team Chile 4 15.46 1 q
Bianca Milagros Conroy 2006 Regatas 3 15.79 2 q
Daniela Medrano 2007 Marcon Athletic Club 5 16.07 3 q
Ana Lucia Aguilar 2006 Atlético Talentos Piura 6 18.49 4 q
Letizia Graciela Lopez 2007 Franklin Delano Roosevelt 8 22.28 5 q
Doménica Piaggio 2007 Santa Úrsula 2 23.09 6 q
Juanita Estrada 2007 Athletics Sport - Colombia 7 DNS

100 M Vallas (A 0,762 m.) - Final | Mujeres | U18 | Domingo 9 - 09:20

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -1.9

Ximena Vasquez 2007 Team Chile 4 15.45 (CR) 1
Daniela Medrano 2007 Marcon Athletic Club 3 16.08 2
Bianca Milagros Conroy 2006 Regatas 5 16.32 3
Ana Lucia Aguilar 2006 Atlético Talentos Piura 6 18.54 4
Letizia Graciela Lopez 2007 Franklin Delano Roosevelt 7 DNS
Doménica Piaggio 2007 Santa Úrsula 8 DNS

Salto Largo | Mujeres | U18 | Domingo 9 - 09:20

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Bianca Milagros Conroy 2006 Regatas 4.71 (CR) +0.9 1
Daniela Medrano 2007 Marcon Athletic Club 4.64 +2.1 2
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Mary Cielo Agurto 2007 IESPP Hno. Victorino Elorz

Goicoechea Sullana
4.47 +1.0 3

Rita Caceres 2007 Atlético la Victoria 4.23 +0.0 4
Mia Zevallos 2007 Reina de los Ángeles 4.06 +1.3 5
Fabiana Carrera 2007 Regatas 4.04 +0.0 6
Juanita Estrada 2007 Athletics Sport - Colombia 3.80 +0.6 7
Luz Amira Lozano 2007 IESPP Hno. Victorino Elorz

Goicoechea Sullana
3.80 +1.6 8

Alessia Christina Zegarra 2007 G Coach SAC 3.51 +1.0 9
Micaela Galarza 2007 Reina de los Ángeles 3.16 +0.1 10
Letizia Graciela Lopez 2007 Franklin Delano Roosevelt DNS
Daniela Andrea Díaz 2006 Liga de Surco DNS
Doménica Piaggio 2007 Santa Úrsula DNS
Valentina Rocio Colonia 2007 Taller de Atletismo Sprint DNS
Ana Lucia Aguilar 2006 Atlético Talentos Piura DNS
Hilary Jesbell Sanchez 2007 Atlético Ilbamir DNS

Salto Alto | Mujeres | U18 | Sábado 8 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Lugar
Kiara Mujica 2007 Regatas 1.50 (CR) 1
Daniela Medrano 2007 Marcon Athletic Club 1.50 2
Rita Caceres 2007 Atlético la Victoria 1.40 3
Letizia Graciela Lopez 2007 Franklin Delano Roosevelt 1.30 4
Hikari Higa 2006 AELU DNS
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U20

100 Metros Planos - Series | Mujeres | U20 | Sábado 8 - 14:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -3.2

Paula Daruich 2004 Regatas 4 12.34 1 q
Leonor Monsalve 2004 Escuela Militar 6 14.40 3 q
Adriana Pinto 2005 Regatas 7 14.44 4 q
Ivana-Maria Antonova Koleva 2005 Liga de Lince 3 14.88 6 q
Valeria De Fatima Leon 2005 Atlético Ilbamir 8 14.89 7 q
Alicia Carolina Salazar 2005 Escuela Militar 1 14.95 9
Fernanda Valeria Del Carmen
Corbella

2005 Liga de Barranco 2 DNS

Noor Aura Ponce De Leon 2004 Circuito 5 DNS
Serie 2 V.V. -3.2

Luna Sofia Caro 2005 Athletics Sport - Colombia 2 13.77 2 q
Luciana Paula Garcia 2004 Liga de Surco 3 14.44 5 q
Brithany Grisell Cacsire 2005 Academia de Barranco 5 14.89 8 q
Tiziana Vasquez 2005 G Coach SAC 1 15.25 10
Camila Córdova 2005 Atletismo La Molina 4 DNS
Francesca Merello 2005 Team Chile 6 DNS
Kassandra Aracely Bonilla 2005 Atletismo La Molina 7 DNS
Iciar Aranzazu Hidalgo 2005 Espafran Athletics Club -

Ecuador
8 DNS

100 Metros Planos - Final | Mujeres | U20 | Domingo 9 - 10:50

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -1.9

Paula Daruich 2004 Regatas 4 12.27 (CR) 1
Luna Sofia Caro 2005 Athletics Sport - Colombia 5 13.71 2
Leonor Monsalve 2004 Escuela Militar 3 14.16 3
Luciana Paula Garcia 2004 Liga de Surco 7 14.33 4
Adriana Pinto 2005 Regatas 6 14.51 5
Ivana-Maria Antonova Koleva 2005 Liga de Lince 8 14.64 6
Brithany Grisell Cacsire 2005 Academia de Barranco 2 14.66 7
Valeria De Fatima Leon 2005 Atlético Ilbamir 1 14.74 8
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Salto Largo | Mujeres | U20 | Sábado 8 - 11:10

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Paula Daruich 2004 Regatas 5.46 (CR) +1.7 1
Rafaela Delgado 2004 Regatas 4.95 +0.0 2
Camila Córdova 2005 Liga de La Molina 4.44 +1.9 3
Luciana Paula Garcia 2004 Liga de Surco 4.18 +2.5 4
Brithany Grisell Cacsire 2005 Academia de Barranco 4.17 +1.8 5
Fernanda Valeria Del Carmen
Corbella

2005 Liga de Barranco 4.11 +0.6 6

Tiziana Vasquez 2005 G Coach SAC 4.09 +1.0 7
Luna Sofia Caro 2005 Athletics Sport - Colombia 3.95 +0.3 8
Betsy Reyes 2005 Liga de San Borja DNS
Valeria De Fatima Leon 2005 Atlético Ilbamir DNS
Francesca Merello 2005 Team Chile DNS

Salto Triple | Mujeres | U20 | Domingo 9 - 09:00

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Rafaela Delgado 2004 Regatas 11.61 (CR) +1.1 1
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Adulto

100 Metros Planos - Series | Mujeres | Adulto | Sábado 8 - 12:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -3.4

Estefanía Maritza Papi 1998 Atletismo La Molina 4 13.48 (CR) 1 q
Arianna Abigail Botton 2002 Academia de Barranco 5 14.42 4 q
Camila Francesca Chui 2003 Liga de Lince 3 15.48 8 q
Antonella Sofía Chichizola 2001 Atletismo La Molina 6 DNS
Romina Cecilia Montes 1991 Atletismo La Molina 7 DNS
Carla Marcia Palacios 1999 Liga de Surco 8 DNS

Serie 2 V.V. -3.6
Eliana Montagne 1997 Regatas 3 13.86 2 q
Merly Doraly Diaz 1998 Escuela Militar 4 13.95 3 q
Rebeca Viviana Vasquez 2002 Academia de Barranco 7 14.49 5 q
Alejandra Caroline Salas 1999 Atlético Ilbamir 5 15.03 6 q
Danna Lucrecia Ramirez 2000 Regatas 6 15.46 7 q

100 Metros Planos - Final | Mujeres | Adulto | Domingo 9 - 10:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -2.7

Estefanía Maritza Papi 1998 Atletismo La Molina 4 13.49 1
Eliana Montagne 1997 Regatas 5 13.52 2
Merly Doraly Diaz 1998 Escuela Militar 3 13.67 3
Arianna Abigail Botton 2002 Academia de Barranco 6 14.12 4
Rebeca Viviana Vasquez 2002 Academia de Barranco 7 14.47 5
Alejandra Caroline Salas 1999 Atlético Ilbamir 8 14.66 6
Camila Francesca Chui 2003 Liga de Lince 1 15.10 7
Danna Lucrecia Ramirez 2000 Regatas 2 DNS

200 Metros Planos - Series | Mujeres | Adulto | Sábado 8 - 16:25

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Serie 1 V.V. -2.9

Estefanía Maritza Papi 1998 Atletismo La Molina 4 27.62 1 q
Valeria Ortiz 2002 Liga de Lince 8 30.15 5 q
Antonella Sofía Chichizola 2001 Atletismo La Molina 3 30.41 6 q
Alejandra Caroline Salas 1999 Atlético Ilbamir 7 30.78 7 q
Andrea Sempertegui 2003 Regatas 5 DNS
Satomi Akiyama 2003 Liga de San Borja 6 DNS
Continua...
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...Continuacion
Atleta AN Club Pista Resultado Lugar

Serie 2 V.V. -3.0
Luna Sofia Caro 2005 Athletics Sport - Colombia 2 28.16 2 q
Rebeca Viviana Vasquez 2002 Academia de Barranco 3 28.63 3 q
Arianna Abigail Botton 2002 Academia de Barranco 4 29.08 4 q
Nathaly Soto 2003 Escuela Militar 7 31.97 8 q
Romina Cecilia Montes 1991 Atletismo La Molina 5 DNS
Estefania Chavez 2000 Liga de San Borja 6 DNS

200 Metros Planos - Final | Mujeres | Adulto | Domingo 9 - 11:30

Atleta AN Club Pista Resultado Lugar
Final V.V. -1.8

Estefanía Maritza Papi 1998 Atletismo La Molina 4 27.14 (CR) 1
Luna Sofia Caro 2005 Athletics Sport - Colombia 5 27.99 2
Arianna Abigail Botton 2002 Academia de Barranco 6 28.44 3
Rebeca Viviana Vasquez 2002 Academia de Barranco 3 29.02 4
Valeria Ortiz 2002 Liga de Lince 7 29.98 5
Alejandra Caroline Salas 1999 Atlético Ilbamir 2 30.31 6
Nathaly Soto 2003 Escuela Militar 1 31.45 7
Antonella Sofía Chichizola 2001 Atletismo La Molina 8 DNS

Salto Largo | Mujeres | Adulto | Sábado 8 - 11:10

Atleta AN Club Resultado Viento Lugar
Paola Mautino 1990 Atletismo La Molina 5.62 (CR) +1.0 1
Eliana Montagne 1997 Regatas 5.11 +2.0 2
Andrea Sempertegui 2003 Regatas 4.76 +1.6 3
Antonella Sofía Chichizola 2001 Atletismo La Molina 4.75 +1.9 4
Estefanía Maritza Papi 1998 Atletismo La Molina 4.72 +2.0 5
Danna Lucrecia Ramirez 2000 Regatas 4.25 +1.5 6
Arianna Abigail Botton 2002 Academia de Barranco 4.09 +1.4 7
Sandra Patricia Calderón 1997 Atletismo La Molina DNS
Romina Cecilia Montes 1991 Atletismo La Molina DNS
Carla Nicole Enriquez 2001 Escuela Militar DNS
Nikitza Montejo 2001 AELU DNS
Carla Marcia Palacios 1999 Liga de Surco DNS
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